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OGNIWO GŁÓWNE S20 5,4t (fi20-160x90)
(T30111)

Cena brutto 41,29 zł

Cena netto 33,57 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy T30111

Kod producenta S 20

Kod EAN 5902150820062

Opis produktu

Ogniwo główne S20 klasy 8 wg. normy PN-EN 1677-4

  

Parametry: 

INDEX: S 20
DOR (dopuszczalne obciążenie robocze)
przy kącie 0-45° [t]: 5,4
MBL (minimalna siła zrywająca) [kN]: 211,8
Parametr "T" [mm]: 160
Parametr "W" [mm]: 90
Parametr "D" [mm]: 20
Parametr "S" [mm]: 10
Masa [kg]: 1,2
Wykonane w klasie: 8 
Wykonane wg normy: PN-EN 1677-4
Współczynnik bezpieczeństwa: 4:1
Przeznaczone do: zawiesi 1- lub 2-cięgnowych
Cechowanie: typ, klasa, numer partii, znak producenta, znak CE
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Cena dotyczy zakupu 1szt produktu. 
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DOR
przy kącie 0-45° [t]

MBL [kN]

T [mm]

W [mm]

D [mm]

S [mm]

Masa [kg]
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S 16

3,2
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9,4
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230

130

32
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4,35

S 38

20,5

804,1

275

150
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38

7,5
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